ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:        /UBND-ĐC

V/v tham gia lấy ý kiến góp ý vào

dự thảo Quyết định về việc quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Nông

nghiệp&PTNT, thuộc UBND huyện

Hoằng Hóa.

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

 UBND xã Hoằng Kim nhận được Văn bản số 43/TNMT ngày 11/11/2023

của UBND huyện Hoằng Hóa về việc Lấy ý kiến góp ý vào dự thảo Quyết định

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng

Nông nghiệp&PTNT, thuộc UBND huyện Hoằng Hóa.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định về việc quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nông nghiệp&PTNT, thuộc UBND

huyện Hoằng Hóa. UBND xã Hoằng Kim thống nhất với dự thảo quyết định của

phòng Nông nghiệp&PTNT huyện Hoằng Hóa.

  UBND xã Hoằng Kim tham gia ý kiến như trên, đề nghị phòng Nông

nghiệp&PTNT tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như Kg;

- Lưu: VP.

                         CHỦ TỊCH

              Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-16T16:51:48+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-16T16:53:18+0700

		2023-11-16T16:53:57+0700

		2023-11-16T16:54:19+0700